海洋委員會海巡署艦隊分署第十海巡隊　函
地址：連江縣南竿鄉福沃村138號
聯絡人：李東閔
聯絡電話：083622621分機210216
電子信箱：aming21@cga.gov.tw
傳真：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：艦第十隊字第1112002065號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本隊111年8月實施20機砲、步、機槍海上射擊報告單1
份，請查照。

正本：外交部、行政院農業委員會漁業署
副本：海洋委員會海巡署(請鑒核) 2022-07-29

11:01:34

行政院農業委員會漁業署總收文

1111265277　111/07/29

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：